

# THE DUTCH WEEDBURGER

## **The Dutch Weed Burger**

**Ingrediënten:** water, 26,7% soja-eiwit, 10,0% zeewier, zonnebloemolie, verdikkingsmiddel (methylcellulose, carrageen), gemodificeerd maiszetmeel, tarwebloem, aroma, zout, aardappelvezel, gistextract, tarwe-eiwit, zuurteregelaar (citroenzuur), azijn, specerijen, gekarameliseerde suiker.

\*Soja van gecontroleerde Europese (90%) en Noord-Amerikaanse teelt, vrij van GMO.

**Allergenen:** soja, tarwe, gluten.

Verpakt in een doos van 50 stuks (diepvries geleverd).

## **Bewaaradvies**

Diepvriesproduct: bewaren bij -18 graden Celsius.

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Houdbaarheid: tot 12 maanden na productiedatum.

Voedingswaarden per 100 g:

Energie	574 kJ (137 kcal)
Vetten	4,1 g
- Verzadigd	0,5 g
Koolhydraten	5,0 g
- Suikers	0,5 g
Eiwitten	14,9 g
Vezels	5,8 g
Zout	1,5 g

## **The O-Mega Bun**

**Ingrediënten:** Tarwebloem, water, plantaardige olie (zonnebloem), sesamzaad (ongepeld), aardappelvlokken, chlorella sorokiniana, bakkerszout (<1%), gist, sojamelk, antiklontermiddel (E535, aroma, enzymen (tarwe), kaliumjodide, kruiden en specerijen (gedroogde groenten), meelverbeteraar (E300), sojabonen, stabilisator (E418), suiker, tarwemout, tricalciumfosfaat, vitamine B12, vitamine B2, vitamine D, zeezout.

**Allergenen:** tarwe, gluten, sesam, soja.

Verpakt in een doos van 50 stuks (diepvries geleverd)

## **Bewaaradvies**

Diepvriesproduct: bewaren bij -18 graden Celsius.

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Houdbaarheid: tot 12 maanden na productiedatum.

Voedingswaarden per 100 gram:

Energie	1293 kJ (309 kcal)
Eiwit	8,1 g
Koolhydraten	38,8 g
-Suikers	0,8 g
Vetten	10,8 g
-Verzadigd	1,7 g
Vezels	1,8 g
Zout	0,9 g

The Dutch Weed Burger B.V.

Korte Papaverweg 2M  
1032KB Amsterdam  
Nederland

WEB [www.dutchweedburger.com](http://www.dutchweedburger.com)  
Email [administratie@dutchweedburger.com](mailto:administratie@dutchweedburger.com)  
KVK 57934428

BANK NL78TRIO0197627404  
BIC TRIONL2U  
BTW NL852798866B01

# THE DUTCH WEEDBURGER



## The Weed Sauce

**Ingrediënten:** Zonnebloemolie\*, sojamelk\*\*/\*\*, azijn\*, mosterdzaad\*, water, zout, zeesla, rietsuiker\*, basilicum\*, uienpoeder\*, mosterdpoeder\*, witte peper\*, knoflookpoeder\*.

\*afkomstig van biologische productie

\*\*Soja van gecontroleerde teelt en vrij van GMO

**Allergenen:** soja, mosterd.

Voedingswaarden per 100g:

Energie	2058 KJ (500 kcal)
Vetten	53,6
Waarvan verzadigde vetten	6,3
Koolhydraten	1,8
Waarvan suikers	0,8
Voedingsvezel	0,7
Eiwitten	1,6
Zout	0,64

## **Bewaaradvies**

Ongeopend kan de saus op kamertemperatuur worden bewaard.

Na openen tot 3 maanden houdbaar, mits gekoeld bewaard.

Houdbaarheid: tot 12 maanden na productiedatum (ongeopend).

**The Dutch Weed Burger B.V.**

Korte Papaverweg 2M

1032KB Amsterdam

Nederland

WEB [www.dutchweedburger.com](http://www.dutchweedburger.com)

Email [administratie@dutchweedburger.com](mailto:administratie@dutchweedburger.com)

KVK 57934428

BANK NL78TRIO0197627404

BIC TRIONL2U

BTW NL852798866B01